
 

 

UCHWAŁA NR LIV/682/2024 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych pod uwagę na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

przedszkola publicznego oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Kołbaskowo 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900 

z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/193/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 2 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 poz. 1591) w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, przedszkola publicznego oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) oświadczenie rodziców kandydata o zamieszkiwaniu dziecka w Gminie Kołbaskowo; pierwsza strona 

zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) złożonego za rok poprzedzający 

postępowanie rekrutacyjne w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Kołbaskowo opatrzonego 

prezentatą urzędu skarbowego właściwego dla Gminy Kołbaskowo lub zaświadczenie z tego urzędu 

skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez 

elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) lub 

ZAP-3 wraz z potwierdzeniem złożenia lub aktualna Kołbaskowska Karta Mieszkańca;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1065


		2024-02-15T12:44:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




